
 

 

Žádost o poskytnutí informace podle GDPR 
 
 
 
Jsem zákazník: Jsem uchazeč o zaměstnání: 
  
 
 Kdy jsem se ucházel/a o místo:  ___________________  
Humanic:  
 

Ucházel/a jsem se přes e-mail:             osobně / poštou: 
   
Shoe4You:   
 Ucházel/a jsem se na prodejně (uveďte kde): _________ na centrále: 
  
 
  
 
Jméno:  ________________________________________________________________ 
  Uveďte prosím jméno, které jste uvedli naší společnosti. 
   
  
 
Příjmení:  ________________________________________________________________ 
  Uveďte prosím příjmení, které jste uvedli naší společnosti. 
   
  
 
E-mail:  ________________________________________________________________
  Uveďte prosím e-mailovou adresu, kterou jste uvedli naší společnosti. 
   
 
  
Adresa:  ________________________________________________________________
  Uveďte prosím adresu, kterou jste uvedli naší společnosti. 
  . 
 
 
Místo / Datum:                  ____________________ Podpis: ______________________________ 
 
 
Chtěli bychom Vás upozornit, že Vaší žádosti o poskytnutí informace – kvůli ochraně Vašich osobních 
údajů – můžeme vyhovět pouze tehdy, pokud se shoduje jméno a příjmení A TAKÉ e-mailová adresa 
nebo poštovní adresa uvedená na tomto formuláři se jménem a e-mailovou adresou, které jsou uloženy 
v naší databázi. Poskytnutí informací probíhá v souladu s čl. 15 GDPR e-mailem na uvedenou  
e-mailovou adresu nebo poštou na uvedenou poštovní adresu.  
 

Vyplněný a vlastnoručně podepsaný formulář prosím pošlete na: dataprotection@LSAG.com 
 

mailto:dataprotection@LSAG.com

